



Warszawa, dnia 13 sierpnia 2021 r.

Dotyczy: postępowania na zakup usługi utworzenia strony internetowej projektu **„Pilotaż programu wdrażającego system transdermalnego monitorowania stężenia alkoholu (TMSA) u skazanych, którym udzielono czasowego zezwolenia na opuszczenie jednostki penitencjarnej w związku z podejmowanym zatrudnieniem zewnętrznym w systemie bez konwojenta lub udzieloną przepustką” – nr sprawy 11/zpp/TMSA/21**

Pytanie 1:

Pytanie nr 1

Proszę o informację odnośnie terminów tj. końca realizacji projektu. W dokumencie z opisem przedmiotu zamówienia są dwie daty tj. 31-12-2022r. oraz 31 maja 2023r. Jest to niezbędna informacja do oszacowania kosztów związanych z rejestracją i utrzymaniem domeny w czasie trwania projektu. Ponadto, prosiłabym o doprecyzowanie kwestii dotyczącej (cytuje): "Strona powinna być wysoko pozycjonowana". Ponieważ od zakresu i rodzaju przeprowadzonych przez nas działań związanych z SEO uzależniona będzie oferowana cena.

Odpowiedź:

Rzeczywiście czas zakończenia projektu w umowie jest określony na 31- 05-2023r. Jednak ze względu na sposób finansowania umowa z Wykonawcą będzie zawarta na okres do 31-12-2022 r.

Pytanie 2:

Zwracamy się z wnioskiem o zmianę zapisów §5 wzoru umowy dot. udostępnienia systemu CMS na licencji open source z zapisu: „udostępnionego w oparciu o licencje open-source” na zapis: „udostępnionego w oparciu o licencję niewyłączną wieczystą”. Jest to dużo korzystniejszy zapis dla Zamawiającego. Zapisy widnieją w §5, ust. 1, pkt b) oraz §5, ust 2, pkt b) wzoru umowy

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów, o które wnioskował Wykonawca.